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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico
31/05/2019 SALDO ANTERIOR
03/06/2019 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2019
14/06/2019 RESGATE
Aplicagdo 20/05/2019
19/06/2019 APLICACAO
26/06/2019 RESGATE
Aplicacéo 20/05/2019
27/06/2019 RESGATE
Aplicacéo 20/05/2019
28/06/2019 RESGATE
Aplicacéo 20/05/2019
28/06/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019
28/06/2019

3,655721493
3,661747286

Rentabilidade

No més 0,1648
No ano 1,0674
Ultimos 12 meses  2,1830

Valor Valor IR Prej. Comp.
75.629,12
6,80
6,80
5.435,44
5.435,44
88.087,48
47.378,26
47.378,26
44,20
44,20
16.570,91
16.570,91
94.438,80

75.629,12
88.087,48
69.435,61
157,81
0,00

0,00
157,81
94.438,80

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
20.687,877686
1,859933
1,859933
1.485,547702
1.485,547702
24.068,654457
12.941,003968
12.941,003968
12,071828
12,071828
4.525,410605
4.525,410605
25.790,638107

(G336011344902917008
01/07/2019 13:49:47

Valor cota

3,656045113

3,658879478

3,659842313
3,661096165

3,661417256

3,661747286

Saldo cotas

20.686,017753

19.200,470051

43.269,124508
30.328,120540

30.316,048712

25.790,638107

25.790,638107

Transacéo efetuada com sucesso por: JC886286 FRANCIELLI CARVALHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



